rarerentur, sic eos allocutus est Pe-
trus, quia non in sua potestate ista
fecit, sed in virtute illius, quem ip-
si occiderunt. Multi compuncti di-
xerunt: Quid faciemus?

R. Qui custodiébant animam meam,
consilium fecerunt in unum, dicen-
tes: Deus dereliquit eum. *Y.* Perse-
quimini, & comprehendite eum: quia
non est qui liberet eum: Deus
meus ne elongeris à me: Deus
meus in adiutorium meum inténde.
Y. Omnes inimici mei adversum me
cogitabant mala mihi: verbum iniquum
mandaverunt adversum me,
dicentes. Persequimini.

Lectio iij.

Viderunt enim se ingenti crimine
impietatis adstrictos, quando
illum occiderunt, quem venerari &
adorare debuérunt: & hoc putábant
esse inexpiable. Magnum enim fa-
cinus erat, cuius consideratio illos
faceret desperare: sed non debébat
desperare, pro quibus in cruce pen-
dens Dóminus est dignatus orare.
Dixerat enim: Pater ignosce illis,
quia nesciunt quid faciunt. Videbat
quosdam suos inter multos alienos:
illis jam petébat véniam, à quibus ad-
huc accipiebat injuriam. Non enim
attendebat quod ab ipsis moriebatur,
sed quia pro ipsis moriebatur.

R. Pacificè loquebantur mihi inimi-
ci mei: & in ira molesti erant mihi:
Y. Vidisti Dómine, ne sileas, ne discé-
das à me. *Y.* Ego autem cum mihi
molesti essent iniebam me cilicio,
& humiliábam in jejunió animam
meam. Vidisti. Pacificè.

Ad Laudes, Antiphona & Psal-
mus. Misérere mei Deus, cum re-
liquis de Psalterio. 47.

Capitulum.

Jerem. 11. d.

Venite, mittamus lignum in pa-
nem ejus, & eradamus eum
de terra viventium: & nomen ejus
non memorétur amplius.

Hym-

Hymn. Luxtra sex, ut supra 396.
Y. Eripe me de inimicis meis Deus
meus. *R.* Et ab insurgentibus in
me libera me.

Ad Benedictus, Antiphona.

In die magno festivitatis stabat Je-
sus, & clamabat, dicens: Si quis
sitiit, véniat ad me, & bibat.

Deinde dicuntur Preces, ut in
Psalterio. 49. Oratio.

Sanctifica, quæsumus Dómine,
nostra jejuniá: & cunctarum no-
bis indulgentiam propitius largire
culpárum. Per Dóminum.

Hodie dicitur Officium Defunc-
torum. clix.

Ad Primam, Antiphona.

Libera me Dómine, & pone me
iuxta te: & cuiusvis manus pugnet
contra me, Capitulum Pacem &
veritatem, cum reliquis. 28.

Ad Absolutionem Capituli, Lec-
tio brevis. Faciem meam non avér-
ti, ut in Psalterio. 30.

Ad Tertiam, Antiphona.

Judicasti Dómine causam animæ
meæ, defensor vitæ meæ, Dómine
Deus meus.

Capitulum.

Jerem. 17. b.

Dómine, omnes qui te derelin-
quunt, confundentur: rece-
dentes à te, in terra scribentur:
quoniam dereliquerunt venam aqua-
rum viventium Dóminum.